v

t J.
ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0464/PREF/2024

Araguari, 27 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 23/01/2024 - REQUERIMENTO: 034/2024 - OFÍCIO: 036/2024

ASSUNTO: "Solicita a troca de lâmpadas de vapor por lâmpadas de LED nas
seguintes vias localizadas no Residencial Portal dos Ipês I e II."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

Assinag)0906geqRgWia\f-~/~919~MYF7%ã/99.W) Araguari-MG - CEP 38440-001

CódigROWP-P392g9,2810P4NgMtaledearaguari mr• www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0152/SMI/2024

Araguari, 31 de janeiro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 26/01/2023 - REQUERIMENTO: 034/2023 - OFÍCIO: 036/2023
ASSUNTO: Solicita a troca de lâmpadas de vapor por lâmpadas de LED nas seguintes vias localizadas no
Residencial Portal dos Ipês I e II.
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que estamos em fase
de planejamento para a modernização de todo o parque de iluminação pública municipal, para troca
de todas as lâmpadas de sódio por leds, e tão logo seja possível atender o Residencial Portal dos Ipês I
e II.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,

reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura rPREFE7U—R—ÃTIUNISAL DE ARAÇUARI

CORRESPONDÊNCIA RECCRDA
t

,

Secre 7,1,- t de Governo t

Em
Horário:

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sitiado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 11/03/24 09:25

.dígo: 727ce007-3784-4a98-af3d-f75ed1456b8a

___SECRETARiA DE GOVERNO
DATA:_ j I j

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 036/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
034/2024, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO/PSC, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente, a
troca de lâmpadas de vapor por lâmpadas de LED nas seguintes vias localizadas no
Residencial Portal dos ipês I e II:

• Rua Maria Cleonice da Silva Sousa;
• Rua Maria Aparecida dos Santos;
• Rua Cláudio Marcelino da Silveira;
• Rua Wilson Prado;
• Rua Maria Geralda da Silva;
• Rua Ricardo Borges da Silva;
• Rua Luiz Marcolino Costa;
• Rua Tobias Silvano Lopes;
• Rua Helena Moreira da Silva;
• Rua Diva Lima de Menezes Silva
Campos;

• Rua João Henrique da Costa;
• Rua Carlos David Martins;
• Rua José Paulo Bispo Escobar;
• Rua Regina Célida da Silva Oliveira;
• Rua João Rocha;
• Rua Milton Miguel Duarte.

Na oportunidade, renovam
consideração.

RODRIG

nossos protestos de elevada estima e

A FERREIRA
nte

,
ANA LÚCIA RuDm uES PRADO

1° Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORRESRONDÊNCIA RE EB
Erne:,L) D
Horári •

Sec-retars i . Governo